bi 261
Assentiendum nulla cum dignitate
 paucis, aut frustra dissentiedū 42
Assequi — nullam partem ui-
 dear tuorum meritorū assecutus
 si uitam pro te profundam 26
Assignare aliquid pertinaciae ali-
 cuius 428
Assignare agros 466
Assignationes Syllanae 512
Assignatum iri omne detrimentum
 captum alicuius pertinaciae aut
 timori 428
Assum uitulinum — ad assum ui-
 tulinum opera perducitur 398
Assuescit me his rebus natura, &
 uoluntas, & consuetudo 178
Assumo — neque nero ego mihi
 postea quidquam assumpsi, neque
 hodie assumo 46
Assumere hoc libertatis 490
Astringo his uiculis liberrissime 136
Astute aliquid cogitare 107
Astutus & occultus homo 136
Atellanus 391
Atellanum municipium 511
Athenae — in ea es urbe in qua
 uel haec uel ornatiores parietes
 ipsi loqui posse uideantur 235
Athenis nata, & alta est ratio, &
 moderatio uitae 230
Atheniensem populum senectute de-
 sapientem offendit Plato 46
Athenienses — ab Atheniensib.
 locum sepulturae intra urbem, ut
 darent M. Marcello impetrare nō
 potuit Ser. Sulpicius, quod religio
 ne se impediri dicebant 174
Athenodorus Sandonis filius 127
Attinet — de quo quid sentiam,
 nihil attinet dicere 167
Attinet — nihil attinet me plu-
 ra scribere 248
Attingūt te aliqua necessitudine 511
Attigit tantum negotij, quantum re-
 cūsare non potuit 526
Attingere remp. — non attinge-
 re remp. 47
Attius pigmentarius 588
Attiani uersus 391
Attribuere alijs quae nobis in men-
 tem ueniunt 131
Attributio 611
Attulit mihi curam 602
Attulit mihi non mediocrem conso-
 lationē Urbium prostratarum ac
 dirutarum aspectus 166
Auctor sum tibi ut & c. 48
Auctores consilij publici 477
Auctoritas senatus 20. & 32
Auctoritas — si ea praedia diui-
 dentur, quae ipse Caesar uendidit,
 quae tandem in eius uenditioni-
 bus poterit esse auctoritas? 512
Auctoritate omni aulae coita 572
Auctoritates perscriptae 341
Aucupari alicuius gratiam assenta-
 timcula 200
Audacia pro sapientia, his tempori-
 bus licet uti. 73
Audire malim, quam uidere 155
Audire seipsum — numquam la-
 bere, si te audies 89
Audire tolerabilius est, quam uide-
 re 313
Auditionem accipere de re aliqua
 — ne tenuissimam quidem au-
 ditionem de ea re accepi 323
Auertere a miserij cogitationem
 non sint oculi 229
Auersus ab hac cogitatione 434
Auferre — ne te auferant alio-
 rum consilia 82
Auxeris beneficium tuum magno
 cumulo 542
Augere debes animum 468
Augere dolorē — leuare op. 235
Augere & cumulare 532
Auguralis liber 123
Augurales libri 141
Augurari ex alijs inuolatu, aut ex
 cantu sinistro oscinis, aut ex tri-
 pudij sollistimis, aut sonijs 240
Augurium Ciceronis 241
Augures & Astrologi ex suis supe-
 rioribus praedictis constituere so-
 lent apud alios auctoritatem au-
 gurij, & diuinationis suae 240
 Auide